年　　月　　日

　山形県県土整備部建築住宅課営繕室長　殿

　　　　　　　　　　　　　　受注者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

工事現場の緊急連絡体制について

　下記工事現場の緊急連絡体制について、別紙のとおり報告いたします。

記
１　工事名

２　工事場所

３　工事期間　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

（別紙）
緊急連絡体制（工事現場）
工事名
工事場所
工事期間　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
発注者　山形県知事
℡

被災者自宅
（事故後に記載）
℡
緊　急　時　発　生
現　場　事　務　所
℡

監理者（会社名）
℡
○○○○労働基準監督署
℡

受注者（会社名）
℡
○○○○警察署
℡

受注者（会社名）
℡
○○○○消防署
℡

受注者（会社名）
℡

○○○○病院
℡

	現場事務所電話
	受注者名
	現場代理人氏名
	自宅電話
	携帯電話

	工事監理者

	建築

	電気設備

	機械設備

	[bookmark: _GoBack]

	担当係名
	職場電話
	担当者氏名
	自宅電話
	携帯電話

	営繕室
	建築

	電気設備

	機械設備